

Budżet Obywatelski Mazowsza

Edycja 2024

Data złożenia 20 stycznia 2024 18:58

Informacje podstawowe

Tytuł projektu Muzyka nas łączy

Pula projektu podregionalna

Podregion Radomski

Rodzaj projektu nieinwestycyjny

Obszar tematyczny pomoc społeczna

Skrócony opis Projekt będzie polegał na zorganizowaniu czasu wolnego dla łącznie ok 100 osób (70% stanowią seniorzy). Działania: zorganizowanie warsztaty tematyczne oraz wyjazd integracyjny. Seniorzy będą głównie spotykać się na zajęciach wokalnych w trakcie których będą uczyć się różnego rodzaju utworów. Projekt przewiduje możliwość udziału osób młodszych (maksymalnie 30% uczestników).

Założenia projektu Projekt będzie polegał na zorganizowaniu czasu wolnego głównie dla seniorów w okresie od sierpnia do listopada 2025 r. W ramach projektu zostaną zorganizowane zajęcia wokalne - 10 spotkań, które będą odbywać się cyklicznie. W trakcie zajęć osoby będą uczyć się tradycyjnych piosenek. Utwory które będą ćwiczyć seniorzy będą mogli prezentować na różnego rodzaju uroczystościach, które będą odbywać się na terenie gminy, ale nie tylko. Seniorzy, którzy będą chcieli odpocząć od śpiewania będą mogli porozmawiać ze sobą przy herbacie i ciastku. Celem projektu jest aktywizacja oraz integracja osoby starszych. Gmina Jastrzębia jest w powiecie radomskim, a do samego Radomia jest ok 20 km. Nie wszyscy seniorzy mają możliwości pojechać do większego miasta by rozwijać swoją pasję, którą jest śpiewanie. Jest powiedzenie "śpiewać każdy może", ale seniorzy chcą robić to dobrze. W trakcie pandemii większość czasu spędzili oni w domu. Osoby w wieku senioralnym z obawy o swoje zdrowie często się izolowały, a teraz już obawa o swoje zdrowie mija. Z powodu długiego czasu jaki spędzono w domu osobom starszym brakuje motywacji do spotkania się, dlatego pomysł wspólnej nauki śpiewu wydają się idealny. Na rozpoczęcie projektu (przełom sierpnia/września) zostałyby zorganizowany wyjazd integracyjny dla 30 osób biorących udział w warsztatach na koncert np. do Radomskiej Orkiestry Kameralnej lub Teatru/Opery. Na zakończeniu projektu (listopad) zostałyby zorganizowana impreza dla ok. 100 osób (30 osób biorących udział w warsztatach + 70 zaproszonych gości (70% stanowią seniorzy) na której zostaną zaprezentowane efekty pracy seniorów. Osoby biorące udział w projekcie przedstawiają utwory, których nauczyli się w trakcie warsztatów wokalnych. Działania promocyjne: informacje w mediach społecznościowych, ulotki, plakaty. Informacja o możliwości wzięcia udziału w projekcie zostałaaby rozpowszechniona w mediach społecznościowych. Decydowałaby kolejność zgłoszeń. W projekcie planowane jest podjęcie działań zmierzających do zapewnienia dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Adresaci projektu Główną grupą docelową są seniorzy. Projekt w razie wolnych miejsc przewiduje inną grupą wiekową, która będzie stanowić maksymalnie 30 % uczestników.

Lokalizacja

Lokalizacja zadania Gmina Jastrzębia

Szacunkowe koszty

Lp.	Działanie	Łączny koszt
1	Warsztaty wokalne (10 zajęć) 10x300 zł/h	3 000 zł
2	Wynajęcie sali na warsztaty wokalne	2 000 zł
3	Zakup wody i poczęstunku na warsztaty wokalne dla 30 os.	2 000 zł
4	Wyjazd integracyjny (koszt autokaru + koszt biletów)	6 000 zł
5	Organizacja imprezy podsumowującej (wynajęcie sali z nagłośnieniem, obsługa techniczna, poczęstunek, konferansjer)	15 000 zł
6	Działania promocyjne (projekt ulotek/plakatów, wydruk)	1 200 zł
7	Koszty administracyjne projektu (koordynator, księgowość)	4 500 zł
		Łącznie: 33 700 zł

Koszt po weryfikacji 33 700 zł

Załączniki

Lista poparcia: Nie

Oświadczenia

- 1. Zapoznałam/łem się z: 1) treścią uchwały nr 227/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 3882 oraz z 2023 r. poz. 11649); 2) treścią Regulaminu budżetu obywatelskiego Województwa Mazowieckiego – edycja 2024 (5. edycja);
- 2. Projekt jest mojego autorstwa i nie narusza praw autorskich w rozumieniu ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2509) oraz dóbr osobistych chronionych prawem. Ponadto przejmuję na siebie odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną komukolwiek w związku z ewentualnym naruszeniem praw autorskich, jak też dóbr osobistych osób trzecich w związku ze złożonym projektem;
- 3. Świadoma/y odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń oświadczam, że wszystkie dane podane przeze mnie w niniejszym formularzu są prawdziwe oraz zgodne z rzeczywistym stanem rzeczy.